

CDMA Consult ApS

Teglværksvej 17A, Selsø, 4050 Skibby

CVR-nr. 42 07 43 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Trine Janell Bjerring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CDMA Consult ApS
Teglværksvej 17A
Selsø
4050 Skibby

Telefon: 31689836

CVR-nr.: 42 07 43 30

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Trine Janell Bjerring

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i udførsel af tømreropgaver, samt rådgivningsopgaver i forbindelse med byggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.219 t.kr. mod 2.190 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -364 t.kr. mod 306 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af, at 3 af selskabets kunder er gået konkurs i regnskabsåret 2022.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er således omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.218.887	2.190.195
2 Personaleomkostninger	-2.552.930	-1.783.276
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.296	-6.208
Driftsresultat	-352.339	400.711
Øvrige finansielle omkostninger	-12.104	-4.211
Resultat før skat	-364.443	396.500
3 Skat af årets resultat	478	-90.120
Årets resultat	-363.965	306.380
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	306.380
Disponeret fra overført resultat	-363.965	0
Disponeret i alt	-363.965	306.380

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>66.976</u>	<u>85.272</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.976</u>	<u>85.272</u>
5	Andre tilgodehavender	<u>7.600</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.600</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>74.576</u>	<u>85.272</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	890.673	177.046
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.900	0
	Andre tilgodehavender	<u>32.000</u>	<u>162.287</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>926.573</u>	<u>339.333</u>
	Likvide beholdninger	<u>262.897</u>	<u>496.492</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.189.470</u>	<u>835.825</u>
	Aktiver i alt	<u>1.264.046</u>	<u>921.097</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-57.585	306.380
Egenkapital i alt	-17.585	346.380
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.095	4.573
Hensatte forpligtelser i alt	4.095	4.573
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	815.995	63.674
Selskabsskat	0	85.547
Anden gæld	461.541	420.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.277.536	570.144
Gældsforpligtelser i alt	1.277.536	570.144
Passiver i alt	1.264.046	921.097

1 Kapitaltab**6 Eventualposter**

Noter

	2022	2021
1. Kapitaltab		
Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er således omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening i de kommende år.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.451.349	1.762.572
Pensioner	26.260	0
Andre omkostninger til social sikring	75.321	20.704
	2.552.930	1.783.276
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	5
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	85.547
Årets regulering af udskudt skat	-478	4.573
	-478	90.120
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	91.480	0
Tilgang i årets løb	0	140.180
Afgang i årets løb	0	-48.700
Kostpris 31. december 2022	91.480	91.480
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-6.208	0
Årets afskrivninger	-18.296	-6.208
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-24.504	-6.208
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	66.976	85.272
5. Andre tilgodehavender		
Deposita	7.600	0
	7.600	0

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 75 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CDMD Holding ApS, CVR-nr. 41718676, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.